
NR 188 /2016  
WÓJTA GMINY STARE BABICE 

z dnia 22 września   2016 r. 
 
w sprawie zasad dotyczących głosowania na projekty w ramach budżetu  
                 partycypacyjnego 
 
       Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446.) w związku § 18 ust.1 i 2  Regulaminu przeprowadzania 
budżetu partycypacyjnego w gminie Stare Babice na rok 2017 
(Zarządzenie Nr 133/2016  Wójta Gminy z dnia 26 lipca 2016 r.) - zarządzam co 
następuje: 
 
§ 1. Ustalam następujące zasady głosowania na projekty w ramach budżetu 
partycypacyjnego: 

1) głosowanie na projekty odbywa się w terminie od 5 października do  
14 października 2016 r.(z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) 

2) głosowanie jest jawne i odbywa się tylko na karcie do głosowania poprzez jej 
wypełnienie; 

3) każdy pełnoletni mieszkaniec może głosować na dowolny projekt, w dowolnie 
wybranym przez siebie obszarze terytorialnym; 

4) głosowanie odbywa się poprzez postawienie znaku „X” przy jednym projekcie 
spośród wszystkich umieszczonych na karcie do głosowania; 

5) w sytuacji, gdy głosujący wziął udział w głosowaniu kilkukrotnie, wszystkie 
oddane przez niego głosy są nieważne; 

6) karta do głosowania na projekty do budżetu partycypacyjnego musi mieć 
wypełnione rubryki „danych obowiązkowych” i być własnoręcznie podpisana 
przez głosującego, nie podpisanie karty i nie wypełnienie „danych 
obowiązkowych” powoduje uznanie głosu za nieważny. 

 
§ 2. Głosować można w formie: 

1)  papierowej – wrzucając kartę  do głosowania do urn w następujących 
punktach:  
a) Przedszkole Blizne Jasińskiego ul. Kościuszki 1; 
b) Urząd Gminy Stare Babice ul. Rynek 32; 
c) Zespół Szkolno-Przedszkolny Borzęcin Duży ul. Warszawska 697 

2) korespondencyjnie –poprzez wysłanie karty do głosowania na adres Urzędu 
Gminy Stare Babice, z dopiskiem „ karta do głosowania budżet 
partycypacyjny” ( liczy się data wpływu do Urzędu Gminy); 

3) internetowo –  karta do głosowania powinna mieć formę skanu, który należy 
przesłać na  adres naszbudzet@stare-babice.waw.pl.  

 
§ 3. Wzór karty do głosowania na poszczególne obszary terytorialne zostanie podany   
na stronie internetowej gminy w zakładce budżet partycypacyjny. 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Asystentowi ds. samorządowych. 
 
§ 5..Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
        Zastępca Wójta 
        (-) Marcin ZAJĄC 

mailto:naszbudzet@stare-babice.waw.pl

